ipsique fideles indulgentias et alias gra-

tias in eis contentas consequi libere et

licite valeant in omnibus et per omnia
,

perinde ac si revocatio ac desuper expe-

ditae literae nostrae praedictae non ema-

nassent, hospilali eiusque praeceptori et

personis praefotis in perpetiium, aposto-

lica auctoritale, tenore praesentium, qua-

tenus sint in usu, et dummodo decretis

concilii luiiusmodi non repugnent vel

praeiudicent.

§ 4. Quodque publicatio locorum , ad-

Formam elee- hibitis duobus de capitulo, temporibus

"ondi apponii. dcbitis fieri debeat, qui et eleemosynas

aliaque oblata sibi charitatis subsidia,

nulla prorsus mercede accepta, fideliter

colligi et ad effeclum praemissum consi-

gnari dcbeant, restituimus ac de novo

concedimus et elargimur; ac idem hospi-

tale, adversus literas nostras huiusmodi,

quoad praemissa, in pristinum et eum ,

in quo ante dictam revocationem erat
,

statum reponimus et plenarie reintegra-

mus. Ac privilegia, indulgentias, faculta-

tes, indulta el alias gralias huiusmodi di-

clo hospilali reslilula et de novo concessa,
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hospitaleque, adversus revocationem no-

strani huiusmodi, piene reintegralum esse

et censeri.

§ 5. El sic per quoscumque locorum ciausuu subu-

ordinarios et alios iudices el commissa- '* "''

rios, quavis auctoritale fungentes, sublata

eis et eorum cuilibet quavis aliter iudi-

candi el interprelandi l'acuitale et aucto-

ritale , iudicari et definiri debere. Ac

quidquid secus super his a quoquam,

quavis auctoritale, scienler vel ignoran-

ter, contigerit attentari , irritum et inane

decernimus.

§ 6. Non obstantibus praemissis acqui- ciausuine dc-

busvis aposlolicis, necnon in provinciali- '"s*'"""'-

bus et synodalibus conciliis edilis, gene-

ralibus vel specialibus, constitutionibus

el ordinationibus ac omnibus illis
, quae

in literis, in ipsius hospitalis favorem

expeditis, praedictis non obstare conces-

sum fuit , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die undecima octo-

bris, millesimo quingentesimo sexagesi-

mo quarlO;, ponlilìcatus nostri anno v.

Dal. die 11 octobris 156-i, poiilif. anno v.

CU.

Prohibitio coìifidentiarum beneficialium

et reservatio diapositioni Sedis Aposlo-

licae quorumcumqtte beneficiorum in

confidenliam receplonim , cura poena-

rimi inflictione in huiusmodi criminis

reos.

Fius episcopns servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.